

# EU-miljonsatsning på Fegenområdet

VER-DI är ett projekt som Inlandsbladets läsare kommer att få höra talas om mycket under de kommande tre åren. VER-DI står för Vern og verdiskapning (naturaerskyddsområden som resurs i hållbar ekonomisk utveckling). Detta är ett EU-projekt som kommer att drivas i tre länder: Danmark, Norge och Sverige. Danmark är s k leadpart – därför är titeln på danska.

EU, tre kommuner, tre länsstyrelser, tre regioner och Västkuststiftelsen satsar under

tre år mellan 5 och 6 miljoner på att utveckla området runt Fegensjön!

VER-DI är ett projekt som Svenljungas, Gislaveds och Falkenbergs kommuner under det senaste året har arbetat fram tillsammans med danskar och norrmän, som redan har liknande områden.

Projektet vill få nya företag att etablera sig i området, men också öka omsättningen hos de befintliga. Genom utbildning i t ex ekoturism, guidning, marknadsföring och ekonomi underlättas detta.

En av de viktigaste åtgärderna är att minska avfolkningen och öka inflyttningen, samtidigt som det ska ges förutsättningar att utveckla olika näringar.

Projektet kommer att ha fokus på hållbarhet, såväl ekologisk som social och ekono-

misk. Naturvärdena är viktiga i Fegen med omnejd. Projektet ska inte öka slitaget på området utan snarare förbättra möjligheterna att vistas runt sjön utan att störa det skyddsvärda djurlivet.

Den 19 augusti (se separat annons) ordnas det stormöte i bygdegården i Fegen. Då informeras om projektet, projektledaren presenteras, och vi får veta vilka områden i Danmark och Norge vi ska samarbeta med. Projektet innefattar inte enbart området närmast Fegen utan, som jag ser det, hela Inlandsbladets område.

Välkommen den 19 augusti till Fegens bygdegård!

Inger Karlsson  
Landsbygdsutvecklare  
i Falkenbergs kommun



Från 1 augusti visar Tomas Olausson akrylmålningar med

## Gunnarpsmotiv

på Åtrans bibliotek

Vill du redan nu se hur Tomas målar kan du gå in på [www.illustratorcentrum.se](http://www.illustratorcentrum.se) eller [www.tomasolaussonillustration.blogspot.com](http://www.tomasolaussonillustration.blogspot.com)

**Lördagen den 1 augusti har vi öppet kl 14-16**  
15 juli-15 augusti är biblioteket öppet tisdagar kl 15-19

Den 1 augusti är det förutom konstutställningen

## UTFÖRSÄLJNING AV "BÄTTRE BEGAGNADE BÖCKER"

Pris: 10 kr/st



En sextett som samarbetar i VER-DI-projektet: Fredrik Dahl (kommunutvecklare, Svenljunga), Eva Johansson (kommunråd, Svenljunga), Mari-Louise Wernersson (kommunråd, Falkenberg), Inger Karlsson (landsbygdsutvecklare, Falkenberg), Niclas Palmgren (kommunråd, Gislaved) samt Malin Johansson (projektsekreterare, Gislaved).

## Välkommen till BERG I GÄLLARED söndag 6 september kl 11-16

Falkenbergs Hemslöjdgille,  
Studieförbundet Vuxenskolan,  
Halländska hus och gårdar,  
Gällareds Hembygdsförening  
och ett gryende lingille  
presenterar sina verksamheter.

## Företagare sökes!

Har du:  
Eget företag idag eller skulle vilja starta ett företag? Letar du efter en lokal?

Läs mer på  
[www.framtidokome.se](http://www.framtidokome.se)

B-M's



Compassio (partnerfonden för landsbygdsutveckling) Europa investerar i landsbygdsområden